PORTARIA Nº 67/2020

Data: 06 de abril de 2020

Altera a Portaria nº 33/2020, de 17 de fevereiro de 2020, que “Constitui e dá posse aos membros das Comissões Permanentes e Comissão Especial para o Ano Legislativo de 2020” e revoga a Portaria nº 42/2020, de 04 de março de 2020.

O Excelentíssimo Senhor Claudio Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,
RESOLVE:

Art. 1° Alterar Itens do Artigo 2º da Portaria nº 33, de 17 de fevereiro de 2020, que passam a vigorar com a seguinte redação:
Art. 2º (...)
1) COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO:

Presidente: Professora Silvana

Vice-presidente: Acacio Ambrosini
Secretário: Bruno Delgado
2) COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇ.  E FISCALIZAÇÃO:

Presidente: Damiani na TV

Vice-presidente: Professora Marisa
Secretário: Marlon Zanella
3) COMISSÃO DE E., SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL:

Presidente: Professora Marisa
Vice-presidente: Damiani na TV

Secretário: Professora Silvana

4) COMISSÃO DE OBRAS, V.  E SERVIÇOS URBANOS:

Presidente: Dirceu Zanatta

Vice-presidente: Professora Silvana
Secretário: Acacio Ambrosini
5) COMISSÃO DE ECOLOGIA E MEIO AMBIENTE:

Presidente: Mauricio Gomes

Vice-presidente: Toco Baggio
Secretário: Professora Silvana
6) COMISSÃO ESPECIAL DE HONRARIAS:

Presidente: Toco Baggio
Vice-presidente: Mauricio Gomes
Secretário: Marlon Zanella
Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 42/2020, de 04 de março de 2020.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 06 de abril de 2020.

CLAUDIO OLIVEIRA

Presidente